tinta cs del mes de Mayo del año Dos Mi Dieciséa, siendo Ins Diez Horas, Trcina 
Minutos , se reúnen en Junta General De Accionistas de la empresa SIEMBRAMAR 
SA las señoritas: 1) Señorita Veenóloga en Acuacultura Marina MARIA DEL MAR 
RUBIO GONZALEZ, ppiciuria de TREINTA Y CINCO MIL 
CUATROCIENTAS (35400) ACCIONES ; y, 2) ECON. HAIDEE ALEXANDRA 
GRANDA ARIAS , propicaria de TREINTA Y CINCO MIL CUATROCIENTAS 

(35400) ACCIONES ; por lo que en la presente sesión se encuentran reunidas 
SETENTA MIL OCHOCIENTAS (70800) ACCIONES Ordinarias y Nominativas de 
"Un 00/10 Dólar de los Estados Unidos de América, cada acción, con derecho a un 
voto por cada acción, SOBRE UN TOTAL de SETENTA MIL OCHOCIENTAS 
ACCIONES Ordinarias y Nominativas de Un 00/100 Dólar de los Estados Unidos de